
Szanowni Państwo Rodzice ! 

 

Jako Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 65 im. Alfa Liczmańskiego w Gdańsku zachęcam do zapisu Państwa Dziecka 
do naszej małej i kameralnej szkoły, zlokalizowanej w gdańskim Śródmieściu, 

przy ulicy Śluza 6. 
Tegoroczna rekrutacja odbywać się będzie poprzez strony internetowe, osobne dla kandydatów do 
przedszkoli/oddziałów przedszkolnych (tzw. „zerówek”) w szkołach podstawowych/innych form wychowania 
przedszkolnego oraz dla kandydatów do klas pierwszych w szkołach podstawowych. 

Wniosek o przyjęcie dziecka należy złożyć najpóźniej do 21 marca do godz. 16.00. O przyjęciu dziecka nie 
decyduje kolejność zgłoszeń. Szczegóły dostępne będą w zakładce edukacja na stronie gdansk.pl  

oraz na Gdańskiej Platformie Edukacyjnej. 

 

W roku szkolnym 2025/2026 planuję otwarcie oddziału integracyjnego dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi oraz oddziały ogólnodostępne. 

 

Dlaczego warto wybrać naszą szkołę? 

  jesteśmy małą, kameralną szkołą z dogodnym dojazdem, 

 jesteśmy szkołą bezpieczną z całodobowym monitoringiem, 
 

 dysponujemy nowoczesnym wielofunkcyjnym boiskiem, wyremontowaną salą gimnastyczną, salką 
gimnastyczną dla uczniów klas młodszych oraz własną siłownią sportową, 
 

 świetlica szkolna pracuje w godzinach 6.30-17.00, 
 

specjalnie dla Rodziców przywożących dzieci do szkoły mamy wyznaczone miejsca postojowe w strefie Kiss & 
Ride, 
 

dla uczniów klas młodszych mamy specjalną strefę przeznaczoną do zabawy swobodnej -Gratosferę oraz 
ogrodzony plac zabaw, 
 

 na każdym poziomie mamy oddziały ogólnodostępne i integracyjne dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, 
 

 mamy ponad 20-letnie doświadczanie, wypracowane metody i formy pracy adresowane do uczniów 
wymagających wsparcia edukacyjnego w klasach integracyjnych, 
 

 w naszej szkole odbywa się wiele specjalistycznych zajęć, między innymi: zajęcia integracji sensorycznej, trening 
umiejętności społecznych (TUS), metoda Tomatisa, rewalidacja indywidualna, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, 
socjoterapia, zajęcia terapii ręki, logopedia indywidualna i grupowa, zajęcia języka polskiego jako obcego dla 
uczniów z doświadczeniem migracyjnym, zajęcia sportowe FITKlasa dla uczniów klas 1-3, 
 

 w szkole realizowane są różnego rodzaju innowacje pedagogiczne z zakresu edukacji artystycznej i edukacji 
sportowej, 
 

 realizujemy zajęcia z zakresu sportów wodnych - obecnie zajęcia na basenie w klasach 3, 4, 5 oraz treningi 
kajakarskie 
( zajęcia pozalekcyjne), 
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przy naszej szkole prężnie działa Uczniowski Klub Sportowy UKS "Motława" Gdańsk, gdzie uczniowie pod okiem 
trenerów i nauczycieli wychowania fizycznego trenują kajakarstwo (mamy liczne osiągnięcia w konkursach różnego 
szczebla), 
 

 aktywnie współpracujemy z Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia , Muzeum II Wojny Światowej oraz Fundacja 
Hospicyjna, 
 

 zapewniamy stałą opiekę psychologiczno-pedagogiczną nauczycieli specjalistów (psycholog, pedagog, pedagog 
specjalny, logopeda), 
 

uczniowie naszej szkoły aktywnie działają na rzecz środowiska lokalnego, prowadzą działalność wolontaryjną i 
prospołeczną, 
 

na terenie szkoły realizowanych jest wiele projektów edukacyjnych o charakterze ekologicznym, dobroczynnym i 
patriotycznym, 
 

 w szkole aktywnie i prężnie działa drużyna zuchową, 
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 szkoła dysponuje nowoczesną stołówką, w której serwowane są pyszne, domowe obiady, 
 

 w naszej szkole aktywnie i kreatywnie działa Samorząd Uczniowski, podejmujący różne inicjatywy uczniowskie,  
 

na terenie szkoły planowane jest uruchomienie pracowni krawieckiej i artystycznej, 
 

 mamy bogatą ofertę zajęć pozalekcyjnych: kajakarstwo w UKS "Motława" Gdańsk, piłka nożna, judo w Korsarz 
Judo Gdańsk, zajęcia z języka angielskiego; planujemy uruchomić zajęcia tańca, programowania/robotyki i nauki 
gry w szachy, 
 

uczniowie naszej szkoły jeżdżą na wycieczki , nawet kilkudniowe. 
 
 
Dodatkowo w roku szkolnym 2025/2026 planuję w porozumieniu z WE Miasta Gdańska uruchomienie zajęć na 
basenie (nauka pływania ) dla uczniów klas 2 oraz wprowadzenie innowacji pedagogicznej 
 do klas 6 w postaci 1 godziny tygodniowo dodatkowego języka obcego- języka niemieckiego ( obecnie w siatce 
programowej drugi język obcy pojawia się w klasie 7). 
 
W przypadku dodatkowych pytań lub potrzeby rozmowy zapraszam do kontaktu telefonicznego  58- 301-45-46 lub 
e-mailowego: sekretariat@sp65.edu.gdansk.pl, a.marchlewska@sp65.edu.gdansk.pl 
 
 
Z wyrazami szacunku. 
 
Anna Marchlewska 
Dyrektor 
Szkoła Podstawowa nr 65 

im. Alfa Liczmańskiego w Gdańsku 

tel. 58 3014546 

sekretariat@sp65.edu.gdansk.pl 
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